

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem
Objekt:
SKA5602 - SO 102 Parkoviště nad hřbitovem

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	00259047
město Rokycany		DIČ:	CZ00259047
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	13890450
Projekční kancelář Ing. Škubalová		DIČ:	CZ5651090258
Zpracovatel:		IČ:	11628626
Straka		DIČ:	CZ5501101551
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 593 701,61	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 593 701,61	21,00%	334 677,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 928 378,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: **SKA5602 - SO 102 Parkoviště nad hřbitovem**

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Straka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 593 701,61
HSV - Práce a dodávky HSV		1 593 701,61
1 - Zemní práce		230 898,88
4 - Vodorovné konstrukce		35 603,25
5 - Komunikace pozemní		654 082,89
8 - Trubní vedení		189 546,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		453 939,49
997 - Přesun sutě		20 131,56
998 - Přesun hmot		9 499,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: SKA5602 - SO 102 Parkoviště nad hřbitovem

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 593 701,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 593 701,61

D 1

Zemní práce

230 898,88

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101					
VV			2	2,000				
VV			dle výpisu hl.výměr					
VV			Součet	2,000				
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101					
3	K	113154233R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	467,030	48,00	22 417,44	
VV			467,03	467,030				
VV			dle výpisu hl.výměr					
VV			4,35 m3 použito na krajnice					
VV			21,09 m3 , přebytek odvezen na skládku zhotovitele - Němčičky do 5km					
VV			Součet	467,030				
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	237,000	18,00	4 266,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103					
VV			237	237,000				
VV			dle výpisu hl. výměr					
VV			Součet	237,000				
5	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	321,173	89,00	28 584,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122452204					
VV			výkop pro sanaci					
VV			157*0,3	47,100				
VV			park.stání					
VV			77*0,15	11,550				
VV			chodníky					
VV			výkop pro park.stání ,m chodník ,propust					
VV			7,67*31,75	243,523				
VV			1*19	19,000				
VV			dle výpisu hl.výměr					
VV			Součet	321,173				
6	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	4,060	139,00	564,34	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351101					
		VV	1,5*2*0,7		2,100			
		VV	příp.UV					
		VV	2*2*0,7*0,7		1,960			
		VV	pro UV					
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		4,060			
7	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	456,00	912,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401					
8	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411					
9	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421					
10	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	28,000	45,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931					
		VV	2*14		28,000			
		VV	Součet		28,000			
11	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	23,00	644,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951					
		VV	2*14		28,000			
		VV	Součet		28,000			
12	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	18,00	504,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971					
		VV	2*14		28,000			
		VV	Součet		28,000			
13	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	325,233	145,00	47 158,79	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137					
		VV	321,173+4,06		325,233			
		VV	Součet		325,233			
14	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 626,165	1,00	1 626,17	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751139					
		VV	325,233*5		1 626,165			
		VV	Součet		1 626,165			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	585,419	149,00	87 227,43	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
		VV	325,233*1,8		585,419			
		VV	Součet		585,419			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	325,233	1,00	325,23	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
		VV	325,233		325,233			
		VV	Součet		325,233			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,050	180,00	189,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		z nakup.materiálu					
	VV		1,5*1*0,7		1,050			
	VV		zásyp rýh, dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		1,050			
18	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	2,100	155,00	325,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,05*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,100			
	VV		Součet		2,100			
19	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,250	180,00	5 625,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		nakup. materiál, hutněno po verstvách max tl. 300 mm					
	VV		0,5*(55,5+7)		31,250			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		31,250			
20	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	62,500	155,00	9 687,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		31,25*2 "Přepočtené koeficientem množství		62,500			
	VV		Součet		62,500			
21	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	234,000	18,00	4 212,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		157+77		234,000			
	VV		park.stání , chodníky , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		234,000			
22	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	141,000	39,00	5 499,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003					
	VV		141		141,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		141,000			
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	141,000	38,00	5 358,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		141		141,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		141,000			
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,820	194,00	547,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		141*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,820			
	VV		Součet		2,820			
25	K	181951113	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhutnění	m2	141,000	10,00	1 410,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951113					
	VV		141		141,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		141,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				35 603,25	
26	K	4515411111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-22 mm	m3	6,250	1 049,00	6 556,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/4515411111					
	VV		podsyyp pod troubou					
	VV		0,1*(55,5+7)		6,250			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		6,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze šterkopísku	m2	4,000	118,00	472,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451577877					
	VV		4		4,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		4,000			
28	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože ze šterkopísku	m2	20,000	12,00	240,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451579877					
	VV		4*5		20,000			
	VV		celk.tl. 150 mm , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		20,000			
29	K	452311161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30 XF 3	m3	6,250	3 900,00	24 375,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311161					
	VV		0,1*(55,5+7)		6,250			
	VV		podkl.bet.pod propustem, dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		6,250			
30	K	465514157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do pískového lože tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	4,000	990,00	3 960,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465514157					
	VV		1,9		1,900			
	VV		km 0,69750					
	VV		2,1		2,100			
	VV		km 0,71720					
	VV		odláždění , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		4,000			
D		5	Komunikace pozemní				654 082,89	
31	K	5646510111	Podklad z kameniva hrubého drceného HDK , s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	77,000	125,00	9 625,00	
		VV	77		77,000			
	VV		sanace - chodník					
	VV		Součet		77,000			
32	K	5646811111	Podklad z kameniva hrubého drceného HDK , s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	157,000	233,00	36 581,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5646811111					
	VV		sanace, park.stání					
	VV		157		157,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		157,000			
33	K	5648510111	Podklad ze šterkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	77,000	239,00	18 403,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648510111					
	VV		77		77,000			
	VV		chodník , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		77,000			
34	K	5648511111	Podklad ze šterkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	94,000	239,00	22 466,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648511111					
	VV		94		94,000			
	VV		vozovka					
	VV		Součet		94,000			
35	K	5648511111	Podklad ze šterkodrti ŠD A 0/32 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	314,000	239,00	75 046,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648511111					
	VV		157*2		314,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	2 vrstvy , park stání, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		314,000			
36	K	5648511112	Podklad ze šterkodrti ŠD A 0/45 s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	94,000	239,00	22 466,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5648511112					
		VV	94		94,000			
		VV	vozovka dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		94,000			
37	K	5651251211	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + 50/70 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	30,000	275,00	8 250,00	
		VV	30		30,000			
		VV	hloubková oprava , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		30,000			
38	K	5651351211	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + 50/70 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	94,000	310,00	29 140,00	
		VV	94		94,000			
		VV	vozovka, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		94,000			
39	K	5651711111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů a krytů - vrstva z ACL 16 +	t	3,000	2 490,00	7 470,00	
		VV	3		3,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		3,000			
40	K	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	29,000	79,00	2 291,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569951133					
		VV	29		29,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		29,000			
41	K	5732111081	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2	m2	279,980	19,00	5 319,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111081					
		VV	279,98		279,980			
		VV	ZÚ km 0,00 - KÚ 0,75807 km, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		279,980			
42	K	5732111081	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2	m2	94,000	19,00	1 786,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111081					
		VV	94		94,000			
		VV	vozovka , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		94,000			
43	K	5732111081	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,35 kg/m2	m2	94,000	19,00	1 786,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111081					
		VV	94		94,000			
		VV	vozovka , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		94,000			
44	K	5732111091	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,45 kg/m2	m2	279,980	19,50	5 459,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732111091					
		VV	279,98		279,980			
		VV	ZÚ km 0,00 - KÚ 0,75807 km, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		279,980			
45	K	5732311121	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze modifik. emulze, v množství 1,0 kg/m2	m2	30,000	29,00	870,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5732311121					
		VV	30		30,000			
		VV	hloubková oprava , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	5771341211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ PMB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	94,000	295,00	27 730,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771341211					
	VV		94		94,000			
	VV		vozovka , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		94,000			
47	K	5771341211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ PMB 45/80-65 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	279,980	295,00	82 594,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771341211					
	VV		279,98		279,980			
	VV		ZÚ km 0,00 - KÚ 0,75807 , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		279,980			
48	K	5771551221	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + PMB 25/55-60 s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	94,000	322,00	30 268,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771551221					
	VV		94		94,000			
	VV		vozovka , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		94,000			
49	K	5771551221	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + PMB 25/55-60 s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	279,980	322,00	90 153,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/5771551221					
	VV		279,98		279,980			
	VV		40 až 70 mm , voz.ZÚ km 0,00 - KÚ 0,75807 , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		279,980			
50	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	77,000	329,00	25 333,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
	VV		77		77,000			
	VV		chodník , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		77,000			
51	M	59245015	<i>dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>79,310</i>	<i>190,00</i>	<i>15 068,90</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
	VV		77*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		79,310			
	VV		Součet		79,310			
52	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	7,000	329,00	2 303,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120					
	VV		7		7,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		7,000			
53	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>7,210</i>	<i>644,00</i>	<i>4 643,24</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
	VV		7*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		7,210			
	VV		Součet		7,210			
54	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	6,000	329,00	1 974,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211120					
	VV		6		6,000			
	VV		kontrast.pás, zastávka autobusu , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		6,000			
55	M	59245012	<i>dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>6,180</i>	<i>488,00</i>	<i>3 015,84</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
	VV		6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		6,180			
	VV		Součet		6,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,000	334,00	6 012,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212210					
		VV	18		18,000			
		VV	dle výpisu hl.. výměr					
		VV	Součet		18,000			
57	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,540	190,00	3 522,60	CS ÚRS 2023 01
		VV	18*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		18,540			
		VV	Součet		18,540			
58	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	139,000	325,00	45 175,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596412212					
		VV	157-18		139,000			
		VV	park.stání , dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		139,000			
59	M	592450351	dlažba betonová se zvýšeným koeficientem vsakování 240x170x80mm	m2	141,780	489,00	69 330,42	
		VV	139*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		141,780			
		VV	Součet		141,780			
	D	8	Trubní vedení				189 546,50	
60	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	1,500	775,00	1 162,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315231					
		VV	1,5		1,500			
		VV	příp.. UV					
		VV	Součet		1,500			
61	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	3,000	8 950,00	26 850,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411111					
		VV	3		3,000			
		VV	dle výpisu hl. výměr					
		VV	Součet		3,000			
62	M	592240381	dno betonové šachtové 100/50	kus	3,000	9 880,00	29 640,00	
63	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	3,000	2 470,00	7 410,00	CS ÚRS 2023 01
64	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	3,000	1 396,00	4 188,00	CS ÚRS 2023 01
65	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	9,000	396,00	3 564,00	CS ÚRS 2023 01
66	K	8952700111	Lapač splavenin s mříží	kus	1,000	63 200,00	63 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/8952700111					
		VV	1		1,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		1,000			
67	K	895941341	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	2,000	2 510,00	5 020,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941341					
		VV	2		2,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		2,000			
68	M	59224474	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm PVC 500/245x65mm	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2023 01
69	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	497,00	994,00	CS ÚRS 2023 01
70	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	741,00	1 482,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941351					
72	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	306,00	612,00	CS ÚRS 2023 01
73	K	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	2,000	845,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941361					
74	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2023 01
75	K	895941367	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 430,00	2 860,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895941367					
76	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,000	2 410,00	4 820,00	CS ÚRS 2023 01
77	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 120,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104112					
78	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	3,000	4 050,00	12 150,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	2 110,00	4 220,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899204112					
	VV		2		2,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		2,000			
80	M	55241040	mříž litinová 600/40T, D400	kus	2,000	3 520,00	7 040,00	CS ÚRS 2023 01
81	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	602,00	1 204,00	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								453 939,49
82	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	472,00	1 888,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
	VV		4		4,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		4,000			
83	M	404456191	zákazové, příkazové dopravní značky B24 b	kus	1,000	1 109,00	1 109,00	
84	M	404456192	zákazové, příkazové dopravní značky C2c	kus	1,000	1 373,00	1 373,00	
85	M	404456501	dodatkové značky E13	kus	1,000	702,00	702,00	
86	M	404456252	informativní značky provozní IP12	kus	1,000	887,00	887,00	
87	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	4,000	887,00	3 548,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112					
	VV		4		4,000			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		4,000			
88	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	957,00	3 828,00	CS ÚRS 2023 01
89	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	4,000	522,00	2 088,00	CS ÚRS 2023 01
90	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	109,00	436,00	CS ÚRS 2023 01
91	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
92	K	915211112	Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	75,200	60,00	4 512,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211112					
	VV		40,7+28,9+5,6		75,200			
	VV		V4 , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		75,200			
93	K	915221112	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	12,000	94,00	1 128,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	12		12,000			
		VV	V4 , dle výpisu hl. výměr					
		VV	Součet		12,000			
94	K	915221122	Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	56,700	94,00	5 329,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221122					
		VV	8+15		23,000			
		VV	V4					
		VV	33,7		33,700			
		VV	V10d					
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		56,700			
95	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	143,900	4,00	575,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
		VV	75,2		75,200			
		VV	12+23+33,7		68,700			
		VV	Součet		143,900			
96	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	91,000	495,00	45 045,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
		VV	91		91,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		91,000			
97	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm včetně obloukových	m	92,820	197,00	18 285,54	CS ÚRS 2023 01
		VV	91*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		92,820			
		VV	Součet		92,820			
98	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	33,000	406,00	13 398,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
		VV	33		33,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		33,000			
99	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm včetně obloukových	m	33,660	133,00	4 476,78	CS ÚRS 2023 01
		VV	33*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		33,660			
		VV	Součet		33,660			
100	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	49,200	380,00	18 696,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112					
		VV	49,2		49,200			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		49,200			
101	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	50,184	130,00	6 523,92	CS ÚRS 2023 01
		VV	49,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		50,184			
		VV	Součet		50,184			
102	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	65,000	1 635,00	106 275,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521120					
		VV	26*2,5		65,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		65,000			
103	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	m	65,650	2 655,00	174 300,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	65*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		65,650			
		VV	Součet		65,650			
104	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	6,875	3 500,00	24 062,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535559					
		VV	0,11*(55,5+7)		6,875			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		6,875			
105	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm vč. zalití spar midif.zálivkou	m	96,600	25,00	2 415,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919731122					
106	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	96,600	41,00	3 960,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
		VV	96,6		96,600			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		96,600			
107	K	938902152	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna přes 400 mm	m	79,000	66,00	5 214,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902152					
		VV	54+25		79,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		79,000			
108	K	938902152	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna přes 400 mm	m	54,000	45,00	2 430,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902152					
		VV	54		54,000			
		VV	vpravo, dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		54,000			
109	K	9389096121	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky 150 mm	m2	29,000	48,00	1 392,00	
		VV	29		29,000			
		VV	dle výpisu hl.výměr					
		VV	Součet		29,000			
	D	997	Přesun sutě				20 131,56	
110	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	86,818	160,00	13 890,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
		VV	86,818		86,818			
		VV	fréz.drť bez poplatku					
		VV	přebytek odprodán zhotoviteli					
		VV	Součet		86,818			
111	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 215,452	1,00	1 215,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
		VV	86,818*14		1 215,452			
		VV	Součet		1 215,452			
112	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	86,818	35,00	3 038,63	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
		VV	86,818		86,818			
		VV	Součet		86,818			
113	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,110	60,00	1 986,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
		VV	86,818		86,818			
		VV	- 467,03*0,115		-53,708			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		odpočet fréz.drti					
	VV		Součet		33,110			
	D	998	Přesun hmot				9 499,04	
114	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	271,401	35,00	9 499,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					